

Referat

Møtested: Teams

Tid: 16.03.2023 **Kl.** 09.00-11.00

Til stede

Medlemmer: Ann Sissel Helgesen (Værnesregionen), Øyvind Bull (Ytre Namdal), Ingrid B Pedersen (Indre Namdal), Kristin Eggen (HNT, KMR), Elisabeth Tronstad (HNT, KMR), Arnhild Jacobsen (HNT; KMN), Siri-Gun Sagvik (HNT, KK) Kristian Børstad (HNT, KK), Elin Steinland Vinje (HNT, KK),
Observatører/andre: Turid Eian (brukerrepr kommuner), Gunhild L Lersveen (USHT), Mona B Lersveen (brukerrepr HNT), Anne Kristine Vevelstad (HNT, KE), Jonas Sjømaeling (sekretariat helsefelleskap kommuner), Olav Bremnes (sekretariat helsefelleskapt HNT), Nancy Haugan (sekretariat helsefelleskap HNT)

Forfall

Medlemmer: Liv Leth-Olsen (Levanger, Verdal, Frosta), Annette Høin (Inn-Trøndelag), Anne Johanne Lajord (Midtre Namdal), Julie Røstad Kvam (KPR), Bine Kristoffersen (HNT, KBF)

Observatører/andre:

Møteleder: Elisabeth Tronstad

Referent: Anne Kristine (Stine) Vevelstad

Sak 1/23 Tema: Ny leder og nye medlemmer, innkalling, sakliste og referat
Ny leder og nye medlemmer fra Klinikk for kirurgi Sykehuset Levanger og Sykehuset Namsos presenterte seg selv.

Innkalling og sakliste godkjent uten kommentarer

Referat fra møte i Fagråd for pasientsamarbeid 30.11.22 godkjent uten kommentarer

Sak 2/23 Tema: Handlingsplan for samhandling v/Jonas og Olav

Saksfremlegg:

Status, ambisjonsnivå, aktuelle prioriteringer og rollen til FPS-

(se presentasjonen Status handlingsplan for samhandling)

21 tiltakspunkt, noen tiltak er godt i gang i arbeidsgrupper som jobber selvstendig, andre ikke påbegynt, nye arbeidsgrupper kan være aktuelle. FPS må bidra med å spre informasjon om gode tiltak. Nordre og søndre del av Trøndelag må samarbeide og være representert i grupper som jobber med det samme, bl.a om rehabilitering. Brukermedvirkning skal sikres.

Konklusjon/oppfølging:

Konkrete tilpassinger gjøres i FPS 15 juni.

Hjemmeside helsefelleskapet:

<https://hnt.no/helsefaglig/samhandling>

Kontaktpersoner:

Olav.Bremnes@helse-nordtrondelag.no

Jonas.Sjomaeling@steinkjer.kommune.no



Fagråd 1 - Fagråd for pasientsamarbeid

Sak 3/23 Tema: Samhandlingsavvik 2022 og forbedring v/Olav og Elisabeth/Ingrid

Saksfremlegg:

Utdrag fra rapport Samhandlingsavvik 2022 ble [presentert](#). Mest avvik meldingsutveksling ikke fulgt/manglende dialog, dokumentasjon inn/ut. Jobbet med dette både i sykehus i kommunene.

Eksempel fra forbedringsarbeid i HNT og kommunene v/Fag og forskningssykepleier i HNT, Ingrid E Aukrust og Elisabeth Tronstad.

Klinikk for medisin og rehabilitering, Sykehuset Levanger er med i prosjektet til Verdal kommune. Opprinnelig et hospiteringsprosjekt der en ser på aktiviteter som fremmer kompetansedeling mellom 1. og 2. linje. Fokus på lungepasienter som er mye inn/ut av sykehuset, og rehabiliteringspasienter. Nye tiltak kan få effekt på re-innleggelser. Målet er å bredde det ut. For dårlig informasjonsutveksling går igjen. Jobbes med å bedre dialog i forkant av utskriving, bruk av teams, epikrise med behandlingsplan til alle som skal på institusjon. Det jobbes med Hemit om en kort opplæringsvideo.

Konklusjon/oppfølging:

- Temaet samhandlingsavvik og forbedring skal tas i dialogmøtene.
- Endelig rapport om samhandlingsavvik og nærmere avklaring om hvordan FPS tar dette videre i junimøtet.
- FPS holdes orientert om prosjektet mellom HNT og Verdal kommune

Sak / Tema: Henvisningsrutine logoped – forslag V/Kristin

Saksfremlegg:

[Se vedlegg Forslag til henvisningsrutiner logoped](#) v/Kristin

Lovendring i 2022, lege må henvise for at folketrygden skal dekke privat logoped. Vært en utfordring med forsinket oppstart logoped når fastlegen må henvise etter utskriving fra sykehuset. Tema i dialogmøtene 2022. Forslag om ny arbeidsflyt; lege på sykehuset henviser til logoped og det meldes i PLO via saksbehandlerkontor. Det ønskes innspill på om dette virker som en god løsning. Værnesregionen er positiv og vil ta den med seg til søndre del. Tilbakemelding om at det primært må det meldes via PLO.

Konklusjon/oppfølging:

Det ønskes innspill på om dette virker som en god løsning.

Sak 5/23 Tema: Rehabilitering v/Nancy

Saksfremlegg og dialog:

Det skjer mye både lokalt, regionalt og nasjonalt – hvordan jobber FPS videre med dette?

Hjemmeside helsefelleskapet:

<https://hnt.no/helsefaglig/samhandling>

Kontaktpersoner:

Olav.Bremnes@helse-nordtrondelag.no
Jonas.Sjomaeling@steinkjer.kommune.no



Fagråd 1 - Fagråd for pasientsamarbeid

(se presentasjonen Oversikt over oppdrag og aktiviteter som berører rehabilitering i 2023)

Mye av det som foregår er tenkt som innspill til HOD i forbindelse med Nasjonal helse og samhandlingsplan som kommer til høsten.

Innspill fra Mona, glad for at rehabilitering settes på dagsorden. Det er viktig at brukerne får likeverdige tilbud uavhengig av bosted.

Rehabilitering bør ses i sammenheng med Læring og mestringstilbud.

Helsefelleskapet i søndre del av Trøndelag er kommet litt lengre i arbeidet med rehabilitering. Jonas og Nancy skal være med på møte i søndre del i uke 12.

Hvem bør representere fra nordre del og hvordan kan FPS fungere som bak-apparat er aktuelle spørsmål. En representant fra HF, en fra kommunene og en brukerrepresentant foreslås. Arbeid må settes i gang før sommer.

Konklusjon/oppfølging:

- Settes opp som tema på møtet 15 juni.

Sak 6/23 Tema: Orienteringer

Nytt fra ASU og PSU

Helsepersonellkommissjon rapporten er tema i PSU-møte 12 april. Gunnar Bovim kommer, samt HMN og brukerutvalget. Vært tema i PSU i høst. Felles ASU og PSU i juni. Viktige politiske tema tas opp. Leder i FPS fast observatør i ASU. Flere aktuelle tema for dette Fagrådet. Framtidig opplæring for medlemmer i helsefelleskap skal bl.a være tema. Alle møter i helsefelleskapet er offentlig.

Pakkeforløp kreft hjem status for arbeidet v/Nancy

Pakkeforløp kreft hjem (siste lysbilde i presentasjonen) Operasjonalisere hvordan det skal gjøres i vekslingene. Forholde seg til de rutinene en har, ikke sende til andre. Digitalt samarbeid. Jobbes for å få en lik rutine i regionen. Dette blir tema i fagråd for digital samhandl. til høsten.

Eventuelt

Møteplan for fagrådet for pasientsamarbeid for 2023.

Utfordring å finne møtedatoer som passer alle. To har meldt avbud til fysisk møte 15 juni.